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Nombre: CEBALLOS BOTELLO JESUS R ALEJ. Teléfono:
Potencia: 2.48 kW Fecha: 13 de Febrero de 2025
Tarifa: 1D Ndmero de Servicio: 773150207150
HOY CONSUMES SIN PANELES 421 kWh ypagasaCFE $694
TUPRODUCCIONCON 4 PANELES 623kwh ypagasaCFE g
TE AHORRARAS 90.06 7% AL BIMESTRE $ 625 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$4,164.00 MXN $414.00 MXN $3,750.00 MXN
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Moédulos de Médulos
10.1 ANOS 620 W 4 11.2m°
TASA INTERNA DE
RETORNO
9.9 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 13 de Febrero de 2025 28 de Febrero de 2025
Folio No# 20250256
CEBALLOS BOTELLO JESUS R ALEJ.
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
4 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 SOLIS MINI 3.6K S6 1F 220V CD
4 ESTRUCTURA
4 Mano de obra sistema interconectado
4 MATERIAL ELECTRICO
1 TRAMITE DE CFE
|
Subtotal $ 42,000.00
Descuento $3,998.40

TOTAL (MXN)  $38,001.60

*Precios sujetos a cambio sin previo aviso*
Precio de contado: $38,000.00
Enganche: $30,400.00

Saldo al término de la instalacién: $5,700.00
Pago final al cambio de medidor: $1,900.00

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 4,164.00 $ 414.00 $ 0.00 $ 3,750.00 $ 3,750.00 $-34,251.60
2 $ 4,288.92 $426.42 $ 0.00 $3,862.50 $3,862.50 $-30,389.10
3 $ 4,417.59 $439.21 $0.00 $3,978.38 $3,978.38 $-26,410.73
4 $ 4,550.12 $452.39 $0.00 $ 4,097.73 $ 4,097.73 $-22,313.00
5 $4,686.62 $465.96 $0.00 $ 4,220.66 $ 4,220.66 $-18,092.34
6 $ 4,827.22 $479.94 $0.00 $4,347.28 $ 4,347.28 $-13,745.06
7 $ 4,972.03 $494.34 $0.00 $ 4/477.70 $ 4,477.70 $-9,267.37
8 $ 5,121.19 $509.17 $0.00 $ 4,612.03 $ 4,612.03 $-4,655.34
9 $5,274.83 $524.44 $0.00 $ 4,750.39 $ 4,750.39 $95.05
10 $5,433.08 $540.18 $0.00 $ 4,892.90 $ 4,892.90 $ 4,987.95
1 $5,596.07 $556.38 $0.00 $5,039.69 $5,039.69 $10,027.63
12 $5,763.95 $573.07 $0.00 $5,190.88 $5,190.88 $ 15,218.51
13 $5,936.87 $590.27 $0.00 $5,346.60 $5,346.60 $ 20,565.11
14 $ 6,114.97 $607.97 $0.00 $5,507.00 $ 5,507.00 $ 26,072.12
15 $6,298.42 $ 626.21 $0.00 $5,672.21 $5,672.21 $31,744.33
16 $6,487.38 $ 645.00 $ 0.00 $5,842.38 $5,842.38 $37,586.70
17 $ 6,682.00 $664.35 $0.00 $ 6,017.65 $ 6,017.65 $43,604.35
18 $6,882.46 $684.28 $ 0.00 $6,198.18 $6,198.18 $ 49,802.53
19 $7,088.93 $704.81 $0.00 $6,384.12 $6,384.12 $56,186.66
20 $7,301.60 $725.95 $0.00 $ 6,575.65 $ 6,575.65 $ 62,762.30
21 $7,520.65 $747.73 $0.00 $6,772.92 $ 6,772.92 $ 69,535.22
22 $7,746.27 $770.16 $ 0.00 $ 6,976.10 $ 6,976.10 $76,511.33
23 $7,978.65 $793.27 $0.00 $7,185.39 $7,2185.39 $ 83,696.71
24 $ 8,218.01 $ 817.06 $0.00 $ 7,400.95 $7,400.95 $ 91,097.66
25 $ 8,464.55 $ 841,58 $0.00 $7,622.98 $7,622.98 $98,720.64

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $38,001.60 [ Ahorro acumulado anual $
100.000
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Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacién de energia kWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct MNov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 617.2 751.8 751.0 794.4 691.8 631.0

Consumo actual 691.0 393.0 380.0 385.0 352.0 324.0

@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México



